
ZARZĄDZENIE NR III.399.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 80.963,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 80.963,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 59.563,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 59.563,00  zł oraz wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA3E2F8-D560-4B9E-8A9C-77392C14653F. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.399.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 25 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 745 874,00 79 963,00 825 837,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 300,00 -68,00 33 232,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 700,00 -68,00 16 632,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82 800,00 21 400,00 104 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 800,00 21 400,00 104 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 58 631,00 58 631,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 631,00 58 631,00

855 Rodzina 3 405 800,00 1 000,00 3 406 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 859 700,00 1 000,00 1 860 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 858 000,00 1 000,00 1 859 000,00

Razem: 27 041 393,73 80 963,00 27 122 356,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA3E2F8-D560-4B9E-8A9C-77392C14653F. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.399.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 25 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 292 807,32 0,00 4 292 807,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 963 328,49 0,00 3 963 328,49

4300 Zakup usług pozostałych 200 638,83 -1 000,00 199 638,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 000,00 1 000,00 33 000,00

758 Różne rozliczenia 594 318,51 -2 800,00 591 518,51

75818 Rezerwy ogólne i celowe 589 318,51 -2 800,00 586 518,51

4810 Rezerwy 589 318,51 -2 800,00 586 518,51

801 Oświata i wychowanie 9 278 136,08 0,00 9 278 136,08

80101 Szkoły podstawowe 5 871 569,16 0,00 5 871 569,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 967,43 14 000,00 213 967,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 652,00 -14 000,00 20 652,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 766 803,93 0,00 766 803,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 563,00 -186,00 13 377,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 737,00 186,00 923,00

852 Pomoc społeczna 2 149 557,16 82 763,00 2 232 320,16

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 396,00 -68,00 61 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 -68,00 16 632,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 142 800,00 24 200,00 167 000,00

3110 Świadczenia społeczne 142 800,00 24 200,00 167 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 58 631,00 58 631,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 57 481,38 57 481,38

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 149,62 1 149,62

855 Rodzina 3 863 647,60 1 000,00 3 864 647,60

85501 Świadczenie wychowawcze 1 866 500,00 1 000,00 1 867 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 852 000,00 865,30 1 852 865,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 126,35 5 126,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 872,00 10,75 882,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,00 -2,40 125,60

Razem: 29 300 144,10 80 963,00 29 381 107,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA3E2F8-D560-4B9E-8A9C-77392C14653F. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.399.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 25 marca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 830,00 58 563,00 75 393,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 700,00 -68,00 16 632,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 700,00 -68,00 16 632,00

85295 Pozostała działalność 0,00 58 631,00 58 631,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 631,00 58 631,00

855 Rodzina 3 389 900,00 1 000,00 3 390 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 858 000,00 1 000,00 1 859 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 858 000,00 1 000,00 1 859 000,00

Razem: 3 471 443,00 59 563,00 3 531 006,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA3E2F8-D560-4B9E-8A9C-77392C14653F. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.399.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 25 marca  2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 830,00 58 563,00 75 393,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 700,00 -68,00 16 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 -68,00 16 632,00

85295 Pozostała działalność 0,00 58 631,00 58 631,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 57 481,38 57 481,38

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 149,62 1 149,62

855 Rodzina 3 389 900,00 1 000,00 3 390 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 858 000,00 1 000,00 1 859 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 852 000,00 865,30 1 852 865,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 126,35 5 126,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 872,00 10,75 882,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,00 -2,40 125,60

Razem: 3 471 443,00 59 563,00 3 531 006,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA3E2F8-D560-4B9E-8A9C-77392C14653F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

a)w dziale 852, rozdziale 85230 o kwotę 21.400,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.3.2022.KSz z dnia 18 lutego 2022 r. oraz pisma FB_BP.3111.54.2022.MJ z dnia 9 marca w sprawie 
zwiększenia dotacji przeznaczonych na pomoc w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościową dla 
najuboższych, 

b)w dziale 852, rozdziale 85295 o kwotę 58.631,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB_BP.3111.60.2022.MJ z 18 marca 2022 r. w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania, 

c) w dziale855, rozdziale 85501o kwotę 1.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego FB-BP.3111.3.2022.KSz z dnia 18 lutego 2022 r. w związku z 
przyjęciem ostatecznych kwot dotacji w ustawie budżetowej na rok 2022 z 
przeznaczeniem na świadczenia wychowawcze. 

1.Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 68,00 zł z tego: 

a)w dziale 852, rozdziale 85228 o kwotę 68,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.3.2022.KSz z dnia 18 lutego 2022 r. w związku z przyjęciem ostatecznych kwot dotacji w ustawie 
budżetowej na rok 2022 z 
przeznaczeniem na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 15.186,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 15.186.00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 1.000,00 zł  opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych, 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 14.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 186,00 zł opłaty na rzecz budżetu państwa, 

b)zmniejszono o kwotę 15.186,00 zł z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 1.000,00  zł: zakup usług pozostałych, 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 14.000,00 zł zakup środków dydaktycznych i książek, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 186,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

3.Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 2.800,00 zł (z działu 758, rozdziału 75818): 

-do działu 852, rozdziału 85230 kwoty 2.800,00 zł jako zwiększenie wkładu własnego w świadczenia 
społeczne w zakresie dożywiania. 

5.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 27.122.356,73 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 26.475.483,73 zł 

-dochody majątkowe 646.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 29.381.107,10 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 25.994.290,28 zł 

-wydatki majątkowe 3.386.816,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA3E2F8-D560-4B9E-8A9C-77392C14653F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



